2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.06.2021года                                                                                           № 45-р
ст-ца Ильинская
Об утверждении плана работы внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита  администрации Ильинского
сельского поселения Новопокровского района на 2021 год.

В соответствии с частью 8,11 статьи 99 Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района:

1.
Утвердить план работы внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района на 2021 год. (Приложение).

2.
Возложить обязанности финансового контроля администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района на специалиста 1-ой категории-финансиста администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района Граммову Г.И.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера Жилякову О.А..
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района
                              Н.Н Кулинич

         Приложение

Утверждено

распоряжением администрации

Ильинского сельского поселения
Новопокровского района
                                                                     от________________№_____
ПЛАН ПРОВЕРОК
	№
	Дата проведения
	Вид проверки
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения подведомственной организации
	Перечень мероприятий

	1
	2

	4
	5

	1
	09.07.2021г.
	Финансовый контроль
	Муниципальное казенное учреждение «Южное», ИНН – 2344013971,

353028 Краснодарский край Новопокровский район

Ст. Ильинская
ул. Ленина 33
	· Установление соответствия представленных документов требованиям нормативных правовых актов Российской Федерации, Краснодарского края, Ильинского сельского поселения Новопокровского района, регулирующих бюджетные правоотношения, и внутренним стандартам

	2
	10.09.2021г.
	Финансовый контроль
	Муниципальное казенное учреждение « Ильинский сельский дом культуры»,

ИНН – 2344014855,

353028 Краснодарский край Новопокровский район

Ст.Ильинская
ул.Ленина 46
	· Установление соответствия представленных документов требованиям нормативных правовых актов Российской Федерации, Краснодарского края, Ильинского сельского поселения Новопокровского района, регулирующих бюджетные правоотношения, и внутренним стандартам

	3
	10.12.2021 г.
	Камеральная аудиторская проверка
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Ильинская поселенческая библиотека»,  Ильинского сельского поселения Новопокровского Района
ИНН – 236001596,

353028 Краснодарский край Новопокровский район

Ст. Ильинская
ул. Ленина 46
	· Оценка достоверности бюджетной отчетности (объем активов и обязательств; численность сотрудников; эффективность использования полученных бюджетных ассигнований

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района _______________

«Об утверждении плана работы внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита  администрации Ильинского

сельского поселения Новопокровского района на 2021 год»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист 1-ой категории, финансист

администрации Ильинского
сельского поселения

Новопокровского района                                   ____________​​​​___  Г.И. Граммова
«___»___________ 2021 г.

Согласовано:

Ведущий специалист по финансовым вопросам, главный бухгалтер

Администрации Ильинского

сельского поселения

Новопокровского района                                     ______________  О.А Жилякова
«___»___________2021 г.

Начальник отдела по общим вопросам и работе с депутатами
администрации Ильинского

сельского поселения

Новопокровского района                                   _______________    Н.Н Кулинич
«___»____________2021 г.